R Ihr klugen Jungfrauen, nehmt eure Lampen! * Seht, der Bräutigam kommt; geht ihm entgegen! Alleluja. **V** Ihr heiligen Jungfrauen und Blutzeugen Christi, Barbara, Katharina und Margareta, mit des Glaubens brennender Lampe geleitet uns zur ewigen Hochzeit des Lammes. - Seht, der. - Ehre sei dem Vater. - Seht, der.

9. LESUNG

Wenn sie Frucht bringen wollen, müssen sie in dem bleiben, in welchem die Frucht ihren Ursprung hat; wie es im 1. Kapitel des Epheserbriefes heißt (1, 22 23): „Ihn machte er zu dem alles überragenden Haupte der Kirche, die sein Leib ist, erfüllt von ihm, der das Ganze mit allem erfüllt.“ So könnt auch ihr nicht Frucht bringen, „wenn ihr nicht in mir blei-

ab omni iniquitate. Purgat etiam per patientiam; unde in Psalmo: Quoniam probasti nos, Deus, igne nos examinasti, sicut examinatur argentum. Manete in me, ut in vite, et ego in vobis, ut in templo; de hoc primae Ioannis quarto: Qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo. Ideo mutua est mansio, quia mutua dilectio; supra decimo quarto: Qui diligit me, diligetur a Patre meo, et ego diligam eum et manifestabo ei meipsum, et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus.

R Prudentes Virgines, aptate vestras lampades: * Ecce Sponsus venit, exite obviam ei, alleluia. **V** Sanctae Virgines et Martyres Christi, Barbara, Catharina et Margarita, conducant nos cum lampadibus fidei ardentibus ad aeternas Agni nuptias. - Ecce. - Gloria Patri. - Ecce.

LECTIO IX

Si volunt fructificare, necesse est, quod maneant in eo, unde fructus habet originem; ad Ephesios primo: Ipsum dedit caput super omnem Ecclesiam, quae est corpus eius et plenitudo eius, qui omnia in omnibus adimplevit. Ideo vos non potestis fructificare, nisi manseritis in me: sed in me manere potestis, quia: Ego

sum vitis et vos pálmities; et ideo qui manet in me, hic fert fructum multum. Et ideo manéte in me tamquam in fructus origine; quia sine me nihil potéstis fácere; Isaiaé vigésimo sexto: Omnia ópera nostra in nobis operátus es, Dómine. Si mansérítis in me, et verba mea in vobis mánsérint, quodcúmque voluérítis, petétis et fiet vobis; supra nono; Si quis voluntátem Dei facit, hunc exáudit.

Te Deum.

AD LAUDES

ANT. 1 Mirábilis * in altis Dóminus, et mirábilis in sanctis suis, allelúia.

Psalmi de dominica 1 loco.

2 Pópulus eius * et oves páscuæ eius, intróite portas eius in confessióne, átria eius in hymnis, allelúia.

3 In terra desérta * et inaquósa apparémus in sanctuário tuo, ut videámus virtútem tuam et glóriam tuam, allelúia.